Painel em MDF, cor Tabaco (todos os painéis 

devem seguir o mesmo padrão de cor), 

medidas: 0,36 metros de largura x 1,36 metros 

de altura (0,49M² cada painel) e 15mm de 

espessura. Incluso entrega e serviço de 

instalação. 

5) O custo estimado total da contratação é de R$9.767,47 (nove mil, setecentos e 

sessenta e sete reais e quarenta e sete centavos). E a menor proposta recebida 

até a presente data é de R$9.030,00 (nove mil e trinta reais). 

6) Eventuais interessados poderão solicitar o Termo de Referência através do e-mail: 

deusdete@unai.mg.leg.br e apresentar propostas adicionais, através do mesmo e-

mail, até às 23:59h do dia 23/12/2025. 

Unaí-MG, 16 de dezembro de 2025.